证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2019-072

牧原食品股份有限公司

关于全资孙公司注册成立的公告

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 20 日召开公司第

三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于全资子公司投资设立孙公司的议案》，

同意公司全资子公司河南牧原肉食品有限公司（以下简称“牧原肉食”）出资 2

亿元设立孙公司“正阳牧原肉食品有限公司”（名称以工商登记机关核准为准）。

具体内容详见 2019 年 5 月 22 日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。日前，

该公司已完成工商登记注册手续，具体情况如下：

公司名称：正阳牧原肉食品有限公司

住    所：正阳县产业集聚区淮河路东侧

统一社会信用代码：91411724MA46TAW84C

法定代表人：景延涛

注册资本：贰亿圆整

公司类型：一人有限责任公司

经营范围：生猪收购、屠宰；分割肉产品加工、定制肉产品加工；肉产品

开发、销售；热加工熟肉制品、发酵肉制品、预制调理肉制品、腌腊肉制品、

速冻肉制品的开发、生产、销售；畜副产品的开发、生产、销售；货物或技

术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物或技术进出口除外）（涉及许可经

营项目，应取得相关部门许可后方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

成立日期：2019 年 05 月 21 日

营业期限：长期

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2019 年 5 月 23 日